
RÁMcovÁ SMLouvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PLAvEcKÉHo ZAŘÍZENÍ
A užívÁ'Ní PLAvEcKÝcH SEKToRŮ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č.
89/2012 Sb.‚ Občanský Zákoník v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

POSKYTOVATEL:
STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH
Zastoupená:
společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel“

UŽIVATEL:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem Společnosti
v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně
pod sp. Zn. B 4174

Vedoucí příslušného střediska (viz příloha č 1)

Úrazová nemocnice v Brně p. o.
Se sídlem:
ıČo:
DIČ
Zastoupena:
spolek Zapsán/ společnost
Zapsaná
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
e-mail pro Zasílání el.
Faktur
tel:

dále jen „uživatel“

Ponávka 139/6, Zábrdovice (Brno - střed), 602 00 Brno
00209813
C200209813
Ing. Zdeněk Buštík, MBA, ředitel nemocnice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně,
oddíl Pr, vložka 1602

uživatel nesouhlasí se Zasíláním el. faktur



I.

Üvodm’ ustanovení

1.1. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Poná'ˇvka uzavřené se
Statutárním městem Brnem č. Smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel
oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00
Brno (däle jen „Krytý plavecký bazén Ponávka") a je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu.

III

Předmět a účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je vymezit právní rámec smluvního vztahu mezi poskytovatelem
a uživatelem při poskytování služeb plaveckého zařízen a užívání plaveckých Sektorů.
Poskytovatel na základě jednotlivých objednávek poskytuje uživateli služby plaveckého
zařízení a přenechává uživateli výhradní právo užívat část sportovního zařízení plavecké
Sektory plaveckého bazénu. Uživatel se zavazuje za tyto Služby poskytovateli zaplatit
Sjednanou cenu dle aktuálního platného ceníku.

III.
Doba využívání

3.1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké sektory dle specifikace předmětu plnění
na základě akceptované objednávky uživatele. Uživatel není povinen objednávat.
plnění pravidelně avpředem určeném množství a poskytovatel není povinen
objednávku uživatele akceptovat.

3.3. Uživatel bude provádět objednávky následovně:
a) uživatel zašle poskytovateli objednávku ve formě „Specifikace předmětu plnění",

která je přílohou této rámcové Smlouvy, ve které uvede termíny, časy a počty
drah;

b) poskytovatel po Obdržení Výše uvedené objednávky informuje uživatele o
dostupnosti jeho požadovaných termínů. Vpřípadě, že budou termíny volné,
poskytovatel potvrdí objednateli jeho objednávku.

3.4. Rozpis dle odst. 3.3. je možné změnit dohodou Smluvních stran. Výhradní právo
změn v rozpise má pouze poskytovatel. Poskytovatel Si vyhrazuje právo změn
provozu, zejména časového plánování, plaveckých sektorů z nezbytných
organizačních důvodů (např. technická porucha, odstávka, celobazénové kulturní a
Sportovní akce). Tyto změny budou uživateli písemně oznámeny emailem na výše
uvedenou emailovou adresu S předstihem 7 dnů. Uživatel má při této změně právo
čerpat náhradní plnění. Uživatel může změnit rozpis - učinit odhlášku plaveckého
sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele nejpozději 7 dnů před



4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

sjednaným časem plnění. Odhlášky může činit jen Osoba, která podepsala
objednávku nebo kontaktní Osoba uvedená ve smlouvě. Změnu kontaktní osoby je
uživatel povinen poskytovateli předem včas oznámit.

IV.
Cena za využívání

‘4'-

Cena Za plnění je stanovena dle aktuálního platného ceníku poskytovatele Za
plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, který bude tvořit přílohu
objednávek uživatele. Uživatel bere na vědomí, že může v průběhu trvání smlouvy
dojít ke Změně ceníku poskytovatele Za plavecké Sektory.
Úhrada Za využívání plaveckých sektorů bude účtována za uplynulý kalendářní
měsíc, na Základě Odsouhlaseného soupisu uživatelem, tím není dotčeno ust. bodu
5. 2., a to do 15 dne následujícího měsíce. Splatnost daňového dokladu - faktury se
sjednává ve lhůtě 14 kalendářních dní Ode dne vystavení daňového dokladu -—
faktury poskytovatelem, a tO formou bezhotovostního převodu na účet
poskytovatele uvedeného na každém daňovém dokladu-faktuře. V případě uvedení
chybných údajů na daňovém dokladu - faktuře je Oprávněn uživatel vrátit daňový
doklad - fakturu poskytovateli do 7 dnů ode dne doručení chybného daňového
dokladu - faktury. U nově vystaveného daňového dokladu - faktury běží nová lhůta
splatnosti. Uživatel nesouhlasí se Zasíláním elektronických faktur na emailovou
adresu.

Pokud bude uživatel v prodlení se Zaplacením ceny Za využívání plaveckých Sektorů
je povinen Zaplatit poskytovateli Smluvní pokutu ve výši 0,03 % Z dlužné částky Za
každý den prodlení. V případě, že bude uživatel více než 14 dní v prodlení s platbou
faktury, není uživatel oprávněn plavecký Sektor dále využívat a poskytovatel není
povinen využívání plaveckého nebo plaveckých sektorů uživateli umožnit. Tímto
ustanovením není dotčeno ustanovení čl. VI. bod 6.2. pism. a) této smlouvy.

V.

Práva a povinnosti smluvních Stran

Smluvní strany se dohodly, že uživatel bude dodržovat maximální počet osob
v plaveckém Sektoru, kterýje uveden v objednávce - Specifikaci předmětu plnění.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že uživatelem řádně neodhlášené
anevyčerpané využití plaveckých sektorů Zjeho strany propadá ve prospěch
poskytovatele.

Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod
pojmem hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten a sprch
uživatelů sjednané službyje možný nejdříve 15 minut před Zahájením „čisté hodiny'
a Odchod Z šaten a sprch po využití sjednané Služby do 15 minut od ukončení „čisté
hodiny".



5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a Obecně
platné předpisy vztahující se na provoz krytých plaveckých zařízení. Při závažnějším
porušení předpisů má poskytovatel právo uživatele z provozu bez jakékoliv náhrady
vykázat. Co zde platí pro uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.

5.5. Uživatel je plně zodpovědný Za své Svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby)
včetně odpovědnosti za jejich Zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně
odpovědnosti za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců
uživatele. Za tímto účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců
(odborný cvičitel, trenér).

5.6. Poskytovatel vsouvislosti s provozováním své činnosti odpovídá za škodu na
věcech odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle
odkládají, v době stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou sám
nebo prostřednictvím pojišťovny (Ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu)
uhradí, pokud věci budou uloženy na místě ktomu určeném a vsouladu
s návštěvním řádem, a to Za podmínek ustanovení § 2945 zákona č. 89/2012 Sb.‚
občanského Zákoníku.

VI.

Skončení smlouvy

6.1. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí sjednoměsíčnívýpovědní lhůtou,
která Začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Výpověd'je nutné Zaslat
písemně na adresu sídla smluvní Strany.

6.2. Smlouva může být též ukončena písemnou výpovědí bez výpovědní doby Z níže
uvedených důvodů:
a) V případě, že je uživatel v prodlení s placením ceny Za využívání o více než 15 dní

po době splatnosti nebo dochází na jeho straně opakovaně k porušování
návštěvního řádu, má poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní
doby,

b) Vpřípadě, že poskytovatel nedodrží termíny, sjednanou cerıu nebo rozsah
sjednaného užívání, má uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na základě číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.2 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.



. - _

7.3 Smluvní strany jsou povinny Zachovávat mlčenlìvost a ZavaZují se, že obchodní,

osobní a další údaje, snimiž se při plnění Závazků Ztéto Smlouvy seZnámily,

neZpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany

svýjimkou údajů a informací, u nichž povinnost Zveřejnění či zpřístupnění vyplývá

Z příslušných právních předpisů.

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ— SPORT. a. s. je osobou

povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2

odst. 'l písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (dále jen „Zákon o

registru smluv").

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti nejdříve dnem Zveřejněnív registru smluv.

Příloha č. 1 - Objednávka - specifikace předmětu plnění

v Brně dně Mo. Mil“

.ø-'IIÍÍa poskytovatele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel

STAREZ-SPORT, a.S.

VBrně dne 70- 70“ '7}

f .... I
(Za LIZ tele:

Ing. Zdeťíěk Buštík

ředitel nemocnice



OBJEDNÄVKA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PLAvEcKÉHo ZAŘÍZENÍ Á Už'vANí
PLAvEcKÝcH SEKTORŮ _ t

Objednatel: Úrazová nemocnice p. o.
Ponávka 139/6, Zäbrdovice (Brno — Střed) 602 00 Brno
IČO: 00209813

Dodavatel: STAREZ — SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO; 26932211

Kontaktní Osoba: vedoucí příslušného střediska

Objednáváme tímto služby plaveckého zařízení a užívání plaveckých Sektorů dle
níže uvedeného:

Doba plnění: ............................

Specifikace předmětu plnění

Krytý plavecký bazén Ponávka (25 m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
délka (dráha) - plavecký Sektor v3 dráhovém 25metrovém bazénu kapacita - celý bazén -
kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 Osob)
počet délek - 3

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén

J _;
Nedílnou Součástí této objednávky je aktuální platný ceník poskytovatele za
plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele.

ııııı_ ıı-ı-+ ııı I_Iıııı-ıIı-ııııııllııIııııııııııııı-ıııı-ıııııııııııııııı

Za Úrazövou'fir'ìemocnici

Potvrzení objednávky............................................................................................
Za STAREZ — SPORT, a.s.




